
北京市西城区民政局2020年3月行政检查结果公示（4月1日公示）

序号 检查单号 被检查对象 检查结果 是否责令整改是否行政处罚 检查日期
1 京西民检202005009 马波 合格 否 否 2020-3-27
2 京西民检202005005 孙振云 合格 否 否 2020-3-27
3 京西民检202005002 北京市宏振宇电器商店 合格 否 否 2020-3-27
4 京西民检202005006 北京五云祥服饰有限公司 合格 否 否 2020-3-27
5 京西民检202005004 王小玲 合格 否 否 2020-3-27
6 京西民检202005003 北京艺铭都商贸有限公司 合格 否 否 2020-3-27
7 京西民检202005007 北京道成阁商贸有限公司 合格 否 否 2020-3-27
8 京西民检202005008 刘海霞 合格 否 否 2020-3-27
9 京西民检202002002 北京市西城区椿树街道国安银柏养老照料中心 合格 否 否 2020-3-5
10 京西民检202002003 北京西西城区宝心敬老院 合格 否 否 2020-3-5
11 京西民检202002001 北京市西城区景福颐养照料中心 合格 否 否 2020-3-4
12 京西民检(2020)02003 北京市西城区宝心敬老院 未发现问题 否 否 2020-3-5
13 京西民检(2020)02002 北京市西城区椿树街道国安银柏养老照料中心 未发现问题 否 否 2020-3-5
14 京西民检(2020)02001 北京市西城区景福颐养照料中心 未发现问题 否 否 2020-3-4
15 京西民检（2020）020006 北京市西城区月坛街道华方养老照料中心 未发现问题 否 否 06-3月 -20
16 京西民检（2020）020007 北京市西城区什刹海宁心园老年公寓 未发现问题 否 否 06-3月 -20
17 京西民检（2020）020008 北京市西城区什刹海街道华方养老照料中心 未发现问题 否 否 10-3月 -20
18 京西民检（2020）020009 北京市西城区西长安街街道华方养老照料中心 未发现问题 否 否 10-3月 -20
19 京西民检（2020）07002 金融街养老照料中心 未发现问题 否 否 20-3月 -20
20 京西民检（2020）07005 广内善果养老照料中心 未发现问题 否 否 20-3月 -20
21 京西民检202007009 小马厂养老服务驿站 未发现问题 否 否 21-3月 -20
22 京西民检（2020）07010 广外怡乐园敬老院 未发现问题 否 否 21-3月 -20
23 京西民检（2020）07011 马连道中立养老服务驿站 未发现问题 否 否 21-3月 -20
24 京西民检（2020）07015 金泰颐寿轩敬老院八条分院 未发现问题 否 否 21-3月 -20
25 京西民检（2020）07012 车站东街养老服务驿站 未发现问题 否 否 21-3月 -20
26 京西民检（2020）07013 红居南街社区养老服务驿站 未发现问题 否 否 21-3月 -20
27 京西民检（2020）07014 广外街道养老照料中心 未发现问题 否 否 21-3月 -20
28 京西民检（2020）07016 西长安街街道华方养老照料中心 未发现问题 否 否 22-3月 -20
29 京西民检（2020）07003 椿树街道国安银柏养老照料中心 未发现问题 否 否 22-3月 -20
30 京西民检（2020）07017 广内颐寿园敬老院 未发现问题 否 否 23-3月 -20
31 京西民检（2020）07018 金泰颐寿轩敬老院孔雀分院 未发现问题 否 否 23-3月 -20
32 京西民检（2020）07020 恒颐复健之间自如 未发现问题 否 否 23-3月 -20



33 京西民检（2020）07021 天桥街道天悦养老照料中心 未发现问题 否 否 23-3月 -20
34 京西民检（2020）07022 陶然亭街道敬老院 未发现问题 否 否 23-3月 -20
35 京西民检（2020）07023 陶然亭宝缘养老照料中心 未发现问题 否 否 23-3月 -20
36 京西民检（2020）07004 白纸坊街道宁心园养老照料中心 未发现问题 否 否 23-3月 -20
37 京西民检（2020）07024 宝心敬老院 未发现问题 否 否 23-3月 -20
38 京西民检（2020）07025 首厚康健北纬养老有限公司 未发现问题 否 否 23-3月 -20
39 京西民检（2020）07026 金泰颐寿轩敬老院善果寺分院 未发现问题 否 否 24-3月 -20
40 京西民检（2020）07027 广内德馨养老照料中心 未发现问题 否 否 24-3月 -20
41 京西民检（2020）07028 华方经典立水桥颐养中心 未发现问题 否 否 25-3月 -20
42 京西民检（2020）07029 椿树街道国安银柏养老照料中心 未发现问题 否 否 25-3月 -20
43 京西民检（2020）07030 金融街老龄公寓 未发现问题 否 否 25-3月 -20
44 京西民检（2020）07031 广内德馨养老照料中心 未发现问题 否 否 30-3月 -20
45 京西民检（2020）07104 陶然亭宝缘养老照料中心 未发现问题 否 否 30-3月 -20
46 京西民检（2020）07032 广内颐寿园敬老院 未发现问题 否 否 30-3月 -20
47 京西民检（2020）07033 广内善果养老照料中心 未发现问题 否 否 30-3月 -20
48 京西民检（2020）07034 陶然亭街道敬老院 未发现问题 否 否 30-3月 -20
49 京西民检（2020）07035 天桥街道天悦养老照料中心 未发现问题 否 否 30-3月 -20
50 京西民检（2020）07036 首厚康健北纬养老有限公司 未发现问题 否 否 30-3月 -20
51 京西民检（2020）07037 宝心敬老院 未发现问题 否 否 30-3月 -20
52 京西民检（2020）07038 金泰颐寿轩敬老院孔雀分院 未发现问题 否 否 30-3月 -20
53 京西民检（2020）07039 金泰颐寿轩敬老院八条分院 未发现问题 否 否 31-3月 -20


